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60. Kauplemisaja määruse muutmise
määrus Tallinna linnas.Teedeministeeriumi määrus jaamaesistele

pääsemise kohta (RT 100 — 1924) § 2 p. 1

täiendatakse ametinimetusega „piirivalve üle-

ajateenijad".-
Tallinnas, 27. jaanuaril 1931. Nr. 4142.

Teedeminister A. Jürman.

Raudteevalitsuse direktori eest O. Raudsep.

(Alus: Linnaseaduse § 108 p. 26.)
Muuta linnavolikogu poolt 20. juunil 1928

vastu võetud ja Riigi Teatajas 67 — 1929 aval-
datud Tallinna linnas kauplemise aja määruse

paragrahv 14 esimest lõiget ja see lõige maks-
ma panna järgmiselt:

Ajalehtede ja ajakirjade müük linna pür-
konnas on lubatud äripäevadel ja esimese ning
teise liigi pühadel kella 8 kuni kella 23 (11 õh-

tul), välja arvatud kevade-, suviste- ja jõulu-
pühade esimesel päeval.

Käesolev muudatus astub jõusse kaks nä-

dalat pärast avaldamist Riigi Teatajas.

Linnapea A. U e s s о n.

Sekretär J. T r a u r i g.

59. Välisministeeriumi teadaanne.

Vabariigi Valitsuse määruse põhjal rahvus-
vahelise automobiilide liiklemise konventsioo-
ni elluviimise kohta (RT 3 — 1931) teatab

Välisministeerium, et Euroopa riikidest, kelle
kohta pole veel jõusse astunud mainitud kon-
ventsioon ja kelle suhtes tuleb kohaldada

Vabariigi Valitsuse ülaltähendatud määruse

eeskirju seni kui konventsioon nende riikide
kohta jõusse astub, on järgmised: Leedu, Aust-
ria, Helveetsia, Tšehhoslovakkia, Vatikan
ja Taani.

Tallinnas, 20. jaanuaril 1931.

Välisminister J. L a 11 i k.

61. Tallinna linnavolikogu otsus

12. novembrist 1930 linnamaksude, nende

tähtaegade ja trahvirahade kohta 1931
aastal.

Võtta 1. jaanuarist 1931 alates kuni selle-
kohase korralduseni linna heaks maksu aastas:

1. Eraisikute, asutiste, seltside, ühingute
j.n.e. hobuste pealt, keda ainult vooriäriks



25%, pärast esimest kuud 100% maksmata
jäänudmaksusummast.

4. Jalgrataste pealt võetava maksu täht-
ajaks — 15. mai.

Linnapea A. Uesson.

Sekretär J. Traurig.

Paide linnavolikogult 22. detsembril
1930 vastu võetud

62. Sundmäärus loomade kaitse kohta
Paide linna piirkonnas.

Antud Linnaseaduse § 108 p. 24 põhjal.

§ 1. Loomade ja lindude pahatahtlik näl-
jutamine, vigastamine ning piinavalt ümber-
käimine ja surmamine ei ole lubatav.

§ 2. Loomade löömine kõvade asjadega,
nagu: kepiga, piitsavarrega, traatpiitsaga,
piitsaga, mille külge seotud raudnaelad või
traatotsad, raudasjadega või jalaga ja üldse
loomade löömine pähe, kõhtu ja vastu jalgu
on keelatud, välja arvatud enesekaitse juhusel.

§ 3. Ruumid, kus loomad asuvad, olgugi
ainult ajutiselt, peavad võimaldama loomadele
tarvilisel määral kaitset halva ilma ja külma
vastu.

§ 4. Eriti loomadega ümberkäimisel on

keelatud:

A. Hobused ja teised veoloomad:

a) nähtavalt haigete, vigastatud, haavu
omavate ja lonkavate loomade tarvitamine tööks
ja sõiduks loomaarsti sellekohase loata;

b) loomade kihutamine sõitjatega või tühja
sõiduriistadega, iseäranis aga koormaga, samuti
loomade ülejõu käivate koormate või raskuste
vedama sundimine. Kui loom ainult äärmise

jõupingutusega suudab koormat vedada, tuleb
tarviliselt kooimat vähendada;

d) koormaga liikumisel veolooma pea kin-
nisidumine eesmineva koorma või veoriista

külge;
e) mahakukkunud veolooma üles tõusma

sundimine rakkest lahti võimata;
g) külmal ajal, samuti ka misuse ja külma

vihmase ilmaga ning kuumaks-aetud veo- ja
sÕiduloomade jätmine peatuskohtadele vai-

padega katmata;
h) veoks ja sõiduks rautamata loomade ja

libedal teel nüris rauas loomade tarvitamine;
j) loomade sööimine ja jootmine suu-

raudades ja külmal ajal raudade suhupane-
mine ilma soendamata.

B. Veised:

a) veiste ajamisel neid käima sundimine
sabaroo murdmise abil;

tarvitatakse, kaasa arvatud rakendused —

10 krooni.

2. Hobuste pealt, keda linna piirides ainult
põllu- või aiatööde jaoks ning lume ja prügi-
kastide väljaveoks tarvitatakse, samuti ka veo

jaoks tarvitatavate eeslite pealt — 7 kr. 50 s.

3. Mitte veo- ja sõiduäriks tarvitatavate
ratsa- ja sõiduhobuste pealt ühes rakendus-
tega — 50 krooni.

4. Koerte pealt ä 10 krooni, kusjuures
maksu alla ei kuulu ketis-peetavad hoovikoe-
rad ja koerad väljaspool linna ehituspiirkonda,
välja arvatud Becker, Vene-Balti ja Balti Puu-
villavabrikute territooriumid, kus koerad mak-
su alla kuuluvad üldisel alusel.

5. Jalgrataste pealt ä 2 krooni.

6. Mootorpaatide pealt — 2 kr. 50 s. iga
hobusejõu pealt.

7. Jahtide pealt ä 25 krooni.

8. Veoäriks ja väljaüürimiseks tarvitata-
vate eraisikute paatide ja süstade pealt ä 7 kr.
50 senti.

Seaduslikult registreeritud spordiseltside
ja nende liikmete mootorpaadid, paadid, süs-
tad ja jahid on linnamaksust vabad, kui neid
vahendeid ei kasutata sissetulekute saavuta-

miseks.
9. Käsivooripidajatelt — 2 kr. iga käru

ja kelgu pealt kokku.

10. Punktides 1—4 nimetatud maksuob-
jektid, mis omandatakse pärast 1. juulit,
käivad maksu alla poole aasta maksu suuruses.

Eelpoolnimetatud maksude tähtajaks mää-

rata:

1. Veo- ja sõiduäriks tarvitatavate hobuste,
ja eeslite pealt võetava maksu tähtajaks I pool-
aasta eest 15. veebruar ja II poolaasta eest

15. august, mitte veo- ja sõiduäriks tarvitata-
vate hobuste ja eeslite, samuti ka pkt. 9 tä-

hendatud kärude ja kelkude pealt võetava
maksu tähtajaks 15. veebruar.

Maksusummade pealt, mis I poolaasta
eest maksmata jäänud 1. märtsiks ja II pool-
aasta eest 1. septembriks, võetakse viivitus-
raha: esimesel kuul 25%, pärast esimest kuud
100% maksmata jäänud maksude summast.

2. Koerte pealt võetava maksu tähtajaks
— 1. märts.

15. märtsiks maksmata jäänud summade

pealt võetakse trahviraha: esimesel kuul 25%,
pärast esimest kuud 100% maksmata jäänud
maksusummast.

3. Igatliiki mootorpaatide, paatide, süs-
tade ja jahtide pealt võetava maksu tähtajaks
— 15. juuni.

1. juuliks maksmata jäänud summade

pealt võetakse trahviraha: esimesel kuul
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Paide linnavolikogult 15. ja 22. detsembril 1930vastuvõetud

64. Juhtnöörid kinnisvarade hindamiseks Paide linnas.

(Antud Linnamaksu seaduse § 28 põhjal.)
I. Hindamise eesmärk ja objektid.

§ 1. Hindamise eesmärgiks on kõigi Paide
linna piirides asuvate kinnisvarade (hoonete ja
maade) aastase puhta-sissetuleku ja väärtuse

kindlakstegemine selleks, et varandusi ühe-
taoliselt maksustada linna kinnisvaramaksuga.

§ 2. Hindamised on:

1) kõigi linna administratiiv-piirkonnas
asuvate kinnisvarade üldhindamine, mis toi-
metatakse erilisel linnavolikogu otsusel Linna-
maksu seaduse § 10 alusel ja

2) üksikhindamine,mis toimetatakse Linna-
maksu seaduse § 11 alusel linnavalitsuse kor-

raldusel, nimelt:

a) vastehitatud hoonete kui ka nende hoo-

nete hindamist, mis on ümber või juurde ehi-
tatud ja nende viimaste väärtus või otstarve

muutunud, ja
b) kinnisvarade omanikkude palvel, kui

kinnisvara tervelt või osaliselt hävinenud

tulekahju, veeuputuse, maavärisemise või lam-
mutamise läbi, samuti ka siis, kui hoone on

kasutamiseks kõlbmatuks tunnistatud ja selle-

pärast kasutamata seisab.
Märkus. Kinnisvarade üksikhindamist

võib toimetada ka enne hoone ehitamise
või ümberehitamise lõpetamist, kuid ainult

siis, kui kinnisvaraomanik seda palub.
§ 3. Hindamise ja maksustamise alla käi-

vad kõik Paide linna administratiiv-piiikonda
kuuluvad kinnisvarad või nende osad, samuti
ka hooned, mis asuvad endistel riigi maadel,
välja arvatud erandid, mis § 4 ette nähtud.

Märkus. Riigi hooned neis osades, mis
valitsuseasutuste all, käivad maksu alla

pooles suuruses, võrreldes teiste kinnis-

varadega.
§ 4. Maksust on vabad:

a) vaimulikkude asutuste ja seltside varan-

dused, mis otsekohe usulisteks tarveteks mää-

ratud (kõikide uskude kirikud, palvemajad ja
surnuaiad);

b) hariduslikuks, heategevaks ja arstimise
otstarbeks määratud hooned, niisama teadus-
likkude seltside ja asutuste hooned, kui neid
ei kasutata tulutoomiseks;

c) raudtee all olev maa ja raudtee liiku-
mise tarveteks kuuluvad majad;

d) Paide linna päralt olevad kinnisvarad;
e) iluaiad, pargid ja maatükid, mis ava-

likuks kasutamiseks antud ja millel ärilist ots-

tarvet ei ole, niisama iluaiad tänavapoolse
fassaadi ees;

b) igasugune julm ümberkäimine looma-

dega nende ajajate poolt;
d) väikeste loomade vedamisel nende pai-

gutamine veoriistasse üksteise peale ja nende

peal istumine, samuti loomade peade rippu-
mine üle veoriista.

Märkus. Loomade sidumiseks olgu
pehme sidumis-abinõu, mille juures ei
tohi tarvitada libisevat sõlme.

D. Sulgloomad — linnud:

a) tõsta jalgadest või üles riputada tiibu-
või jalgupidi;

b) asetada nõudesse, kastidesse, kottidesse
j.n.e., kus lindudel pole küllaldaselt õhku või
kus nad on liiga kokku surutud;

d) laululindude ja üldse väiksemate mitte-
röövlindude püüdmine ja mahalaskmine, peale
kahjulikkude.

E. Koerad ja kassid:

a) koduta koerte arvu suurendamine;
b) õuekoerte pidamine ilma vastavate kon-

gideta.
§ 5. Käesoleva sundmääruse vastu eksi-

jaid karistatakse R.n.s. § 29 põhjal.
§ 6. Sundmäärus astub jõusse kaks nä-

dalat pärast avaldamist Riigi Teatajas.

Linnapea (allkiri).

Sekretär Ülem.

Paide linnavolikogult 22. detsembril
1930 vastu võetud

63. Paide linnas asuva Paide ev.-luteriusueesti koguduse Reopalu avaliku

matmispaiga maksunormid 1931, 1932 ja
1933 a. peale.

Vastu võetud Paide linnavolikogult Matmis-

paikade seaduse § 8 ja Siseministeeriumi mää-

ruse matmispaikade kohta § 35 põhjal.

1) Päriseks müüdavad hauaplatsid:
a) kabeli piirkonnas, kuni vanavärava põik-

teeni: 2,6 m
2 (2,13 x 1,22 m) — 20 kr.;

b) vanavärava põikteest kuni surnuaia lõ-
puni: 2,6 m

2 (2,13 x 1,22 m) — 15 kr.

2) Hauaasemed reas surnuaia uues osas:

üks hauaase 2,6 m2 (2,13 x 1,22 m) — 1kr. 50s.

3) Omavalitsuseasutuste poolt ülevalpee-
tavatele vaestele, kui ka neile isikuile, kelle
kohta esitatakse vaesusetunnistused, antakse
hauaase reas matmiseks tasuta.

Linnapea (allkiri).

Sekretär Ülem.
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või viimaste esindajate poolt ülesantud ja
võimalikult dokumentidega tõendatud üüri-
summa alusel, või määratakse hindamisko-

misjoni enese äranägemise ja otsustamise järgi
teiste andmete ja teadete põhjal, näiteks selle

järgi, kui palju naabruses olevad hooned sisse-
tulekut annavad. Kui aga kinnisvara omaniku

või tema esindaja poolt ülesantud ja tõenda-
tud sissetuleku summa üldiselt linna piirides
maksinasolevate üürihindadega võrreldes ko-

guni madal on või kui osa üüriraha üürnikku-
dele kingitud, siis tuleb silmas pidada mitte

tegelikult saadavat üürisummat, vaid selle

kinnisvara võimalikku sissetulekut, mille

komisjon ise kindlaks määrab. Teenijate,
nagu tööliste, kojameeste j.n.e. korterid või

ruumid ei ole vabastatud maksustamisest.

§ 13. Üldise sissetulekukindlaksmääramise
juuresvõetakse arvesse ainult üürisumma, mitte

aga tasu kütmise, teenimise ja valgustamise
ning mööbli j.n.e. eest. Ruumide sissetuleku

kindlaksmääramisel, mis mööbliga üürile

antud, arvatakse üldiselt maha — 25%, mis

küttega — 30%, mis mööbli ja küttega üürile

antud — 45 %.

§ 14. Kui hoonet või selle osa kasutab

omanik ise või kõrvalised isikud ilma tasuta,
arvatakse üürihind kohalikkude üürihindade
järgi, tarviduse korral linnavalitsuse poolt
määratud asjatundjate abil.

§ 15. Hooned või nende osad, mis aju-
tiselt kasutamata, maksustatakse ühel alusel

nende hoonetega, missugused järjest kasuta-

takse, välja arvatud § 4 p.p. f ja g ette nähtud

juhtumisel.
§ 16. Kinnisvarade maksualuse tulu kind-

laksmääramiseks arvatakse üldtulust maha kin-

nisvara ülevalpidamise kulu järgmise tabeli

iärgi‘
Puu- Sega- Kivi-

Krooni hooned hooned hooned

1. aste 1— 200 95% 95% 95%
2.

„
200— 300 90% 90% 90%

3.
„

300— 400 85 % 85% 85%
4.

„
400— 500 80% 80% 80%

5.
„

500— 600 77% 74% 74%
6.

„
600— 800 75% 72% 71%

7.
„

800—1.000 72 % 69% 68%
8.

„
1.000—1.500 70% 67% 65%

9.
„

1.100—2.000 67 % 64% 62%
10.

„
2.000—2.500 65% 62% 60%

11.
„

2.500—3.500 62% 59% 57%
12.

„
3.500—4.500 60% 57% 55%

13.
„

4.500—5.500 57% 54% 52%
14.

„
5.500—7.000 55% 51% 50%

15. „üle 7.000 55% 50% 50%

Kõrvaliste hoonete, nagu
aitade, tallide j.n.e. 50% 45% 45%

f) hooned või nende osad ümberehitamise

ajal, mis ei võimalda ajutiselt kasutamist;
Märkus. Ümberehitamised, mis võta-

vad vähemalt pool aastat aega, kui ka vähe-
mad parandused hoonete juures, ei vabasta
viimaseid maksust.

g) maatükid, millel asuvad hooned või
nende osad on tulekahju või muil juhuseil
hävitatud ja sissetulekut ei anna ühe aasta jook-
sul hävitamise ajast arvates.

Märkus. Kui p.p.fja gall ette nähtud

juhtumisel maks on tasutud, ei anta seda
enam tagasi.
§ 5. Hindamise juures ei võeta arvesse:

keldrid, pööningud, kuurid, hoovid, pesuköö-
gid ja teised kõrvalhooned, mis ühes elukor-

teriga üldise maksu eest üürile antud.

II. Hindamise teostajad ja nende

ülesanded.
§ 6. Hindamist toimetab linnavalitsus ra-

handus-hindamiskomisjoni kaudu.
§ 7. Linna rahandus-hindamiskomisjoni

täiendab volikogu üldhindamise toimetami-

seks 4 esindajaga volituse kestvusega kuni
kaebuste läbivaatamise lõpuni.

§ 8. Linna rahandus-hindamiskomisjoni
ülesandeks on:

a) kinnisvara hindamise tööde korralda-

mine ja ümberhindamine käesoleva juhatus-
kirja järgi;

b) kinnisvarade koosseisude, tulude tea-

telehtede läbivaatamine, täiendamine ja hin-
damisse puutuvate küsimuste selgitamine.

§ 9. Hindamiskomisjon toimetab hinda-

mist oma parema teadmise ja südametunnistuse

järgi, aluseks võttes vastavaid seadusi ja käes-

olevaid juhtnööre. Kahtlustäratavates küsi-

mustes, kui ka vastava soovi järgi, on komis-

jon kohustatud nõudma täiendavaid andmeid

ja hindamist toimetama kohapeal, viimasest
tuleb kinnisvara omanikule või valdajale vähe-

malt 24 tundi enne teatada.
Komisjonil on õigus linnavalitsuse nõus-

olekul kutsuda hindamisest osa võtma asja-
tundjaid.

III. Hindamise ja maksustamise kord.

A. Elumajad.
§ 10. Elumajad ja hooned, mis vabrikute,

tehaste, tööstus- ja kaubandusasutuste hulka

ei kuulu, hinnatakse sissetuleku järgi.
§ 11. Elumajade ja hoonete puhas sisse-

tulek määratakse kindlaks sel teel, et nende

üldisest sissetulekust maha arvatakse tarvili-

kud kulud (§ 16) kindlaks määratud protsendi
suuruses. Üldine sissetulek arvatakse eelmise

aasta tulude järgi.
§ 12. Elumajade ja hoonete üldine sisse-

tulek määratakse kindlaks nende omanikkude
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teadaande kättesaamise päevast arvates, hin-

damise vastu kaebust tõsta ja ümberhindamist
nõuda. Kaebused antakse linnavalitsusele.

§ 27. Kaebaja peab näitama, milles seisab
hindamise ebaõiglus. Üldine mitterahulole-
mise avaldus või põhjuse ettetoomine, mis
otsekohe hindamise toimetusega ühenduses ei

ole, jäetakse tähelepanemata.
§ 28. Vastulause või kaebuse annab linna-

valitsus seisukoha võtmiseks hindamiskomis-

jonile, kellel õigus on tarviduse korral uut hin-

damist ette võtta.

§ 29. Kaebuse läbivaatamise tähtajad tea-

tatakse kinnisvara valdajatele või nende ase-

mikkudele, kellel õigus on suusõnalisi seletusi
anda ja tõendusi ette tuua.

§ 30. On komisjon vastulause üle seisu-
koha võtnud, läheb asi otsustamiseks linna-
valitsusele.

§ 31. Iga kaebuse läbivaatamise ja otsus-

tamise üle tehakse protokoll ja kantakse märkus
hindamise akti.

§ 32. Linnavalitsuse otsuse peale võib edasi
kaevata volikogule 14 päeva jooksul, arvates

otsuse teadaandmise päevast.
§ 33. Linnavolikogu otsuse peale võib kin-

nisvara valdaja kaebust tõsta administratiiv-

kohtu korras, kuid edasikaebus ei pane maksu
sissenõudmist seisma.

Linnapea Per li.

Sekretär Ülem.

Kuresaare linnavolikogult 10. detsembril 1930vastuvõetud

65. Linna tapamaja ja liha järelevaatuse taks 1931 a.

§ 17. Hoonete väärtus ametliku hindamise

väljaarvamiseks määratakse kindlaks selleläbi,
et hoonete aastane üldtulu kasvatatakse:

a) kivimajadel 8-kordselt,
b) puu- ja segamajadel 6-kordselt.

Summad, mis pärastkasvatamistkujunevad,
üirmardatakse 10 kroonile, kusjuures 5 kr. ja
vähem maha kustutatakse, üle selle aga 10 kr.

arvatakse.

B. Kaubandus- ja tööstusettevõtted.

§ 18. Vabrikud, tehased ja muud kinnis-
varamaksu alla kuuluvad tööstus- ja kauban-
dusasutised hinnatakse maksustamiseks nende
tõelise väärtuse järgi ühes kõigi sisseseadete,
masinate ja muude päraldistega ning nende

asutiste ja õue all oleva maaga.
§ 19. Vabrikute, tehaste j.n.e. ametnik-

kude ja tööliste elumajad maksustatakse tulu

järgi käesoleva juhatuskirja §§ 16 ja 17 ette

nähtud korras.

§ 20. § 18 ülesloetud hoonete ja kruntide
väärtus tehakse kindlaks komisjoni poolt oma-

niku või tema esindaja poolt ülesantud and-

mete, või linnavalitsuse poolt määratud eri-

teadlase hindamise järgi.
D. Maad.

§ 21. Kõik maad, ehituseta ning § 22 ette

nähtud maade osad, välja arvatud puu- ja
juurvilja- ning lilleaiad, kuuluvad maksu alla

nende väärtuse järgi, mis komisjoni poolt
kindlaks määratud § 20 ette nähtud korras.

§ 22. Ehitustega maa-aladel loetakse ühes
ehituste all oleva maa-alaga ehituste juurde
kuuluvaks 1800 m

2 maad, mis maksustatakse
sissetuleku alusel, ülejäänud osa maa-alast
kuulub maksustamisele väärtuse järgi.

Märkus. Selle paragrahvi alla ei kuulu
linna piirides olevad talud (põllumajan-
duslikud üksused), mis maksustatakse sis-
setuleku järgi.
§ 23. Puu- ja juurvilja- ning lilleaiad mak-

sustatakse sissetuleku järgi. Sissetulek tehakse
kindlaks §§ 12 ja 13 ette nähtud korras.

§ 24. Kruntplatsid ja maa-alad, kus varem

on ehitused peal olnud, kuid viimaste maha-

põlemise, lammutamise või kõdunemise tõttu

hindamise toimetuse ajal ehituseta on, võivad
kinnisvara hindamise komisjoni äranägemise
järgi maksustatud saada väärtuse alusel, kuigi
neid vahepeal on hakatud kasutama puu- või

juurviljaaiaks või laduplatsiks.
§ 25. Peatükkides A, B, D määratavad

kinnisvaramaksu summad tehakse ümmargus-
teks sentideks 10 sendi peale, nii et lõpud 5 ja
alla selle jäävad maksja kasuks, üle selle aga
linna kasuks.

IV. Vastulaused ja kaebused.

§ 26. Igal kinnisvara valdajal on õigus
14 päeva jooksul, hindamise ja maksu suuruse

0 • i 1. Tapetult sisse
õlgade pealt: toodud Tapamajas

üle 130 kg Kr. 2.— Kr. 2.—

100—130 kg „
1.50 „

1.50
65—100 kg „

1.—
„

1.20
30— 65 kg „

—.55
„

—.60
kuni 30 kg „

—.30 „
—.40

Lambad ja kitsed „
—.25

„
—.25

Vasikad /
„

—.32
„

—.42
Veised üle 660 kg —

„
2.—

Pullid üle 330 kg —

,,
1.50

Lehmad üle 330 kg —

„
1.10

Veised alla 330 kg —

„
1.—

Seasink Kr. —.20 —

Lambasink „
—.10 —

Veised ■

i/4 üle 80 kg j,
—.50 —

14 üle 40 kg j,
—.35 —

У 4 alla 40 kg „
—.25 —

Kuresaares, 20. jaanuaril 1931. Nr. 133.

Linnapea (allkiri).
Sekretär Haab.

Art. 64—65



66. Pärnu linnamaksude määrad 1931 a. kohta.

Vastu võetud Pärnu linnavolikogult 4. novembril 1930.

Viivitusmaks
Järje , , , j . Maksu Maksu tähtaeg tähtajaks

nr.
Maksude nimetus

Mrgas 1931 mit,emaks-

misel

1 Kinnisvaramaks:

a) Hoonestamata maade, vabrikute, tehaste

ja kaubanduse-töönduse ettevõtete kin- %> osa —

nisvara. väärtusest 1% 1. juunil kuus

b) Teiste kinnisvarade, nagu elumajade osa —

j.n.e. puhtast sissetulekust 14% 1. septembril

2 Kaubanduse-tööndusemaks: äritunnis- Äritunnistuse
tuste põhiärimaksust 50% väljaandmisel

3 Väljaüüritavatelt paatidelt ja lootsi-
kutelt Igalt 2 kr. 15. juunil 50%

4 Kuulutiste- ja reklaamimaks:

a) Linna kuulutuspostidele ja -tahvlitele

välja pandud kuni ühe trükipoogna
(56x81 sm) suuruselt kuulutusekomp- N

Kohe peale
lektilt iga 5 päeva eest 2 kr. tembeldamist

b) Liikuva reklaami demonstreerimise eest Enne loa saa-

päevas 2 kr. mist

c) Alalistelt reklaamplakatitelt või -kappi-
delt kuni 2 ruutmeetri suuruseni, aastas 15 kr. Väljapanemise
ja kuni y 2 ruutmeetri suuruseni, aastas 7 kr. 50 s. loa saamisel
Peale 1. juunit välja pandud reklaampla-
katitelt või -kastidelt pool maksu.

Märkus. Reklaamimaksust on vabad:

a) maksuta toimepandavate koosolekute ja
ettekannete kuulutised ja

b) äri või tööstuse hoone külge, kus rekla-
meeritav ettevõte asub, välja pandud sil-

did, reklaamiplakatid ja -kastid.

5 Koertemaks: aastas ä 2 kr. 15. apr. 50%
Märkus. Maksust on vabad ketishoi- ja plekk-

tavad hoovikoerad. numbri
hind

6 Maks jalgratastelt ä 1 kr. 15. mail 50%
Märkus. Jalgratastelt, mis pärast

1. juulit ostetud —pool maksu
....

50 s.

7 Maks mootor-sõiduriistadelt:
a) Mootorpaadid, hobusejõult 1 kr. 15. juunil 50%

b) Jahtlaevad 10 kr. 15. juunil 50%

Märkus 1. Mootor-sõiduriistadelt,
mis pärast 1. juulit ostetud — pool maksu.

Märkus 2. Maksust on vabad kala-

püügi mootorpaadid ja spordiklubide alla

registreeritud jahid ja mootorpaadid.

Art. 66 Hr. Ö82



Nr. 9

Viivitusmaks

Järje ., , ,
.

Maksu Maksu tähtaeg tähtajaks

nr.
Maksude nimetus

k6rgus 193 , a .

minemaks-

misel

8 Lõbustusmaks:

a) Kontserdid, näitemängud, spordipeod,
perekonnaõhtud, näitemüügid j.n.e. pile-
ti hinnast 10%

b) Kontserdid, näitemängud, spordipeod,
perekonnaõhtud, näitemüügid j.n.e., kui
neile lõpuks järgneb tants, pileti hinnast 20%

c) Näokatte-, tantsu- ja lillepeod, tsirkuse

ja akrobaatilised etendused, pileti hinnast 30 %
d) Kinod maksustada kogusummas . . .

7.200 kr. Iga kuu 15. kp. Peale

Selle maksu kogusumma jaotab linnava- 15. kp.
litsus kinode vahel 21. märtsi 1922 sea- 1/4% kuus

duse § 3 (RT 44 —1922) ette nähtud
korras.

Märkus. Linna heaks võetava lõ- ®

bustusmaksu lisana võetakse Punase Risti

ja kultuurkapitali maksu sellekohaste eri-
seaduste järgi (RT 109/110 — 1925).

9 Kaalude ja mõõtude tarvitami-
se eest turul:

Kilogrammi pealt 1,5 s., alammäär
....

2 s.

Suurel kaalul iga 10 kg pealt 0,7 senti,
alammäär 5 s.

,• •

10 Loogamaks:
Iga hobuse ja koorma pealt, mis linna tu-

rule ilmuvad 5 s.

11 M а к s h о b u s t e j a s õ i d u к i t e pealt:
Hobuse pealt 3 kr. 1. aug. 50%
Sõidukite (ekipaažide) pealt 5 kr.

Märkus. Maksust on vabad hobu-

sed, keda kasutatakse ainult põllupidami-
seks.

12 Maks о к s j о n i p i d a m i s e eest:

Linna heaks, müügihinnast 2 %
Oksjonipidaja heaks, müügisummast ...

2 %

13 Pärnu ja Sauga jõgesid mööda
linnapiiridesse nii päri kui

ka vastu veevoolu parveta-
tavalt metsamaterjalilt:

a) Palgilt 3 s.

b) Liipripakult 1 s.

c) Tõepüüde (propsi) igalt ruumimeetrilt 10 s.

14 Ehitusplaanide läbivaatamise

ja kinnitamise eest:

1. Uute kiviehitiste plaanidelt I ja II kesk-
linna jsk. Jannseni, Jänesselja, Riia,
Karja, Supelus t. ja villade raioonis

. . 4 kr.
Teistes linnajagudes 3 kr. 50 s.

Art. 6683



Viivitusmaks

Järje ,, ,
Maksu Maksu tähtaeg tähtajaks

nr.

Maksude nimetus
k6rgtB ,931.. minemaks-

misel

2. Uute puuehitiste plaanidelt I ja IIkesk-

linna jsk. ja p. 1 nimetatud tänavatel. 2 kr.
Teistes linnajagudes 1 kr. 60 s.

3. Uute segaehitiste plaanidelt I ja II linna

jsk. ja p. 1 nimetatud tänavatel
...

3 kr.

Teistes linnajagudes 2 kr. 40 s.

1 t

I

4. Oleva hoone ümberehitamise ja bensiini-

jaama ehitus'e plaanilt I ja II linna jsk.
ja p. 1 nimetatud tänavatel 2 kr.
Teistes linnajagudes 1 kr. 50 s.

• 5. Lubade eest vanade hoonete ümberehi-
tamiseks ja igasuguste remontide jaoks*
kus plaani esitamist ei nõuta

....
50 s.

6. Teoksil olevate uute ja juurdeehitiste’
ülevalve eest maja iga täiskorra ehitus-

pinna ruutmeetri eest 2 s.* alammäär 1 kr.

7. Bensiinijaamade ehituse ja kapitaalüm-
berehituste, kus ehituspind ei suurene*
ülevalve eest 1 kr.

Pärnus* 21. jaanuaril 1931.

Linnapea abi M. Mardi.

Sekretär K. R u m v о 11.

Art. 66 Nr. 9

Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.
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